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Forslag til folketingsbeslutning om bedre og retfærdige skatteforhold for politibetjente og soldater 
i international tjeneste. Af Kim Behnke (FRI) m.fl B 45 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af en Team Danmark-konto for danske eliteidræts- 
udøvere. Af Kim Behnke (FRI), Kristian Jensen (V) og Brian Mikkelsen (KF) m.fl B 71 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af pesticidafgiften. Af Hans Christian Schmidt (V), 
Henriette Kjær (KF), Svend Aage Fauerholdt (DF) og Thorkild B. Fransgaard (FRI) m.fl B 87 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af omkostningsgodtgørelsesreglerne i skattesager. 
Af Kim Behnke (FRI) m.fl B 97 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af mulighed for straksafskrivning af edb-hardware. 
Af Mariann Fischer Boel (V), Flemming Hansen (KF), Klaus Kjær (DF), Sonja Albrink (CD) og 
Kim Behnke (FRI) B 108 
Forslag til folketingsbeslutning om afskaffelse af efterbeskatningen af nøglemedarbejdere omfattet 
af kildeskattelovens § 48 E. Af Mariann Fischer Boel (V), Flemming Hansen (KF), Sonja Albrink 
(CD) og Kim Behnke (FRI) B 109 
Forslag til folketingsbeslutning om straksafskrivning for energiforbedringer i virksomheder. 
Af Flemming Kofod-Svendsen (KRF) m.fl B 111 
Forslag til folketingsbeslutning om større skattefrihed ved udlejning af værelser. Af Gyda Kongsted 
(V), John Vinther (KF), Annie Lunde Hansen (CD) og Flemming Kofod-Svendsen (KRF) m.fl.. B 114 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af særlige økonomiske zoner ved landegrænsen. 
Af Frank Dahlgaard (UP) B 115 
Forslag til folketingsbeslutning om genindførelse af det dobbelte personfradrag for efterlevende 
ægtefælle. Af Klaus Kjær (DF) m.fl B 135 
Forslag til folketingsbeslutning om lempelse af beskatningsreglerne for tildeling af aktieoptioner 
og warrants med henblik på at skabe øget medindflydelse, medansvar og interesse for virksomhe- 
dens drift hos medarbejderne. Af Kristian Jensen (V), Flemming Hansen (KF), Egil Møller (DF) og 
Sonja Albrink (CD) m.fl B 156 
Forslag til folketingsbeslutning om lavere moms på receptpligtige lægemidler. Af Birthe Skaarup 
(DF) m.fl 홢홢홢 B 159 
Forslag til folketingsbeslutning om fritagelse for energiafgifter for koldpresset planteolie og 
bioætanol til transportformål. Af Flemming Kofod-Svendsen (KRF) m.fl B 165 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af virksomhedernes sociale ansvar gennem skattefri- 
hed for arbejdsgiverbetalte ydelser til hjerte-, kræft- og rygoperationer. Af Jørgen Winther (V), 
Henriette Kjær (KF) m.fl B 167 
Forslag til folketingsbeslutning om afgift på landbrugets kvælstoftab og C02-afgift på salg af 
kunstgødning. Af Søren Kolstrup (EL) og Keld Albrechtsen (EL) B 186 
Forslag til folketingsbeslutning om bindende forhåndsvurdering af importerede motorkøretøjer. 
Af Kim Behnke (UP), Mariann Fischer Boel (V), Flemming Hansen (KF), Klaus Kjær (DF) og 
Sonja Albrink (CD) B 191 

Socia lminis te r ie t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om frit valg og hjemmehjælpsgaranti efter klippekortmodel. 
Af Tove Videbæk (KRF) m.fl B 32 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af en ny model for offentligt tilskud til adoption af 
udenlandske børn. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 41 
Forslag til folketingsbeslutning om retten til frit valg af plejehjem og plejebolig. Af Erik Larsen (V) 
og Pia Christmas-Møller (KF) m.fl B 50 
Forslag til folketingsbeslutning om tilsyn med plejesektoren i kommunerne. Af Erik Larsen (V) og 
Pia Christmas-Møller (KF) m.fl B 51 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af kvalitetsstandarder i plejesektoren. Af Erik Larsen 
(V) og Pia Christmas-Møller (KF) m.fl B 52 
Forslag til folketingsbeslutning om særligt børnetilskud til børn, der er adopteret af en enlig. Af Villy 
Søvndal (SF) m.fl B 63 
Forslag til folketingsbeslutning om, at selvstændige erhvervsdrivende bliver omfattet af lov om 
sikring mod følger af arbejdsskade. Af Pia Christmas-Møller (KF) og Erik Larsen (V) m.fl B 131 
Forslag til folketingsbeslutning om videreførelse af ledsageordningen efter folkepensionsalderens 
indtræden. Af Aase D. Madsen (DF) m.fl B 132 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af efterlevelseshjælp og efterlevelsespension. Af Aase 
D. Madsen (DF) m.fl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 133 


